REGIAO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREçAO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar, Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Para efeitos de conhecimento e divulgação, junto se envia a V. Exa. o ofício da Câmara

Municipal da Trofa, sobre o "Concurso Lusófono da Trofa, Prémio Matilde Rosa Araújo"

(Conto lnfantil), edição 2OL7.

Os interessados em participar poderão consultar toda a informação no sítio da Câmara

Municipal da Trofa em: e, ainda, através do contacto telefónico n.e

2s2 409 290.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

CPlMJM

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda ' 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351 ¡ 291 705 860

Ofício Circu lar n.s 5.0.0-05 3 / 2OL7

Data: 02-03-20t7

Assunto: Concurso Lusófono da Trofa

Conto lnfantil Prémio Matilde Rosa

Araújo (Edição 2OL7l: Divulgação

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

P/]EB1,/PE X 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

T
T
X
X
X
X
X
X
X

1mp.03.07
ll vwWV.madelra-edu.pvdre . dre@live. madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1